РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» апреля 2020 года
	№ 14

О внесении изменений в Постановление администрации
Дросковского сельского поселения
от 29 декабря 2017 года № 30
«Об утверждении перечня муниципального имущества
Дросковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от  24 июля 2007 года  № 209 – ФЗ   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159 – ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Дросковского сельского поселения Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить обновленный перечень муниципального имущества Дросковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дросковского сельского поселения в сети Интернет.
1. Контроль за  исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава Дросковского сельского поселения 			                   Г.Д. Внуков

[bookmark: _GoBack]Утвержден
постановлением администрации
Дросковского сельского поселения
от 30 апреля 2020 года № 14

Перечень муниципального имущества Дросковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес
(местоположение)
объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое                     значение / Проектируемое           значение  (для объектов незавершен-ного строительства)
	Единица измерения (для площади –  кв.м;
для протяженности – м;
для глубины залегания – м;
для объема – куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Орловская область, Покровский район, с/п Дросковское
	земельный участок
	Земельный участок
	416305+/-519

	кв. м

	2
	Орловская область, Покровский район, с. Дросково,
ул. Советская, д. 66
	здание
	Здание администрации
	34,3

	кв. м

	3
	Орловская область, Покровский район, дер. Сетенёво,
ул. Центральная, д. 42
	здание
	Здание МОУ «Сетеневская начальная общеобразова-тельная школа»
	309,4

	кв. в